
Zarządzenie Nr 1044/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1031/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27

czerwca 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
27 czerwca 2025 roku.

                                                                 w/z Prezydenta Miasta Płocka

/ - / Artur Zieliński
     Zastępca Prezydenta Miasta 

ds. Rozwoju i Inwestycji



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1044/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 176 983,82 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 799,82 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 150 799,82 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 799,82 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 150 799,82 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 843 984,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 843 984,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 843 984,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 589 489,00 zł 0,00 zł

CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 254 495,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 182 200,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182 200,00 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 182 200,00 zł 0,00 zł

B2 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE (dotacje celowe) 182 200,00 zł 0,00 zł



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

97WED____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

2340 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

2340 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł

2340 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł

2340 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł

2340 0,00 zł

80149 0,00 zł

2340 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 zł

2340 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł

2340 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 799,82 zł 0,00 zł

97WPK____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 799,82 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 799,82 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 799,82 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 668,52 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 131,30 zł 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01WSB____ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1044/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

822 581,13 zł 329 503,38 zł

401 781,31 zł

401 781,31 zł

381 783,76 zł

43 807,95 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

43 807,95 zł

91 134,72 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

91 134,72 zł

116 094,64 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

116 094,64 zł

40 207,71 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

40 207,71 zł

80 296,94 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

80 296,94 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 241,80 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 241,80 zł

19 997,55 zł

4 355,52 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 355,52 zł

15 642,03 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

15 642,03 zł

59 503,38 zł

59 503,38 zł



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

01WSK____ Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02WSK____ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05WSK____ Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07WSK____ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy

P1UM_____ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

P2UM_____ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł

59 503,38 zł

59 503,38 zł

59 503,38 zł

230 000,00 zł 230 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

50 000,00 zł

80 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

130 000,00 zł

44 939,00 zł

85 061,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

40 000,00 zł 40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł



U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0,00 zł

97WZS____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2340 0,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

150 000,00 zł


